РЕСПУБЛИКА КРЫМ
РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН

РУЧЬЁВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

1 сессия 3 созыва

РЕШЕНИЕ

«25» сентября 2024г. с.Ручьи № 2
Об образовании счетной комиссии Ручьёвского
сельского совета для проведения тайного голосования
с использованием бюллетеней

С целью проведения тайного голосования по избранию председателя
Ручьёвского сельского совета -  главы Администрации Ручьёвского сельского
поселения Раздольненского района Республики Крым третьего созыва, на
основании Устава муниципального образования Ручьёвское сельское поселение
Раздольненского района Республики Крым, Регламента Ручьёвского сельского
совета, Ручьёвский сельский совет

РЕШИЛ:
1. Образовать счетную комиссию для проведения тайного голосования по

избранию председателя Ручьёвского сельского совета -  главы Администрации
Ручьёвского сельского поселения РаздольненскоРо района Республики Крым
второго созыва и депутата Ручьёвского сельского совета Раздольненского
района Республики Крым второго созыва в состав Раздольненского районного
совета Республики Крым третьего созыва в составе 3 депутатов:

1. Марушина Людмила Леонтьевна f
2. Глебова Елена Рудольфовна
3. Евтушок Татьяна Викторовна

2. Счетной комиссии:
2Л. Провести организационное заседание, утвердить форму и текст

избирательных бюллетеней по выборам председателя Ручьёвского сельского
совета -  главы Администрации Ручьёвского сельского поселения
Раздольненского района Республики Крым третьего созыва и депутата
Ручьёвского сельского совета Раздольненского района Республики Крым
третьего созыва в состав Раздольненского районного совета Республики Крым
третьего созыва.

2.2. Обеспечить возможность проведения тайного голосования по
выборам председателя Ручьёвского сельского совета -  главы Администрации
Ручьёвского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым
третьего созыва и депутата Ручьёвского сельского совета Раздольненского

района Республики Крым третьего созыва в состав Раздольненского районного
совета Республики Крым третьего созыва.

2.3. По итогам голосования подготовить протоколы и представить их на
рассмотрение Ручьёвского сельского совета.

*

А.В.Ушаков

4